

93-94

Kolmesta ottelusta kaksi voittoa

StU:n E-junnut salibandy SM-lopputurnaukseen

StU:n E-juniorijoukkue teki salibandyä ja yleensäkin junioripalloilun historiaa viikonloppuna: joukkue pelasi upean alkusarjaturnauksen Hartolassa. Kolmesta ottelusta kerättiin kaksi voittoa ja tasapeli. Tappioton turnaus tiesi niukkaa alkulohkon voittoa ennen helsinkiläistä Tapanilan Erää ja paikkaa ottelemaan Suomen mestaruudesta neljän joukkueen joukossa.

StU:n alku ei ollut paras mahdollinen: porvoalaisen Agricolan Stagan kanssa pisteet jaettiin maalein 4-4 (0-2, 4-2). Upeaa oli StU:n nousu 0-2 tappioasemasta tasamaaleihin. Toisessa ottelussa vastaan asettui tasapisteisessä lohko StU:n kanssa johtanut Tapanilan Erä. Hyvin latautunut StU karkasi esierässä 6-1 johtoon eikä asenne lipsunut jatkossakaan: helsinkiläiset jättivät kaukalon selvä 10-5 tappio niskassaan.

Kolmas ottelu oli StU:lle pakkopulaa, sillä jatkoapaikka oli varmistunut aamupäivän aikana. Joukkue piti ryhtinsä loppuun asti: pertunmaalainen Bandy Boys kaatui komeasti 1-8 (0-4, 1-4).

StU:n joukkueesta erottui tehokkassikko *Esa Kylliäinen-Esa-Matti Karine*. Esa teki huikat 11 maalia ja antoi 4 maalisyöttöä. Esa-Marin saalis ei paljon kalpene: 8 maalia, 4 syöttöä. *Mikko Koskinen*, *Kimmo Kauhanen* ja *Antti Kylliäinen* tekivät maalin mieheen. Huikeasta pistesaaliista huolimatta tehopari ei voita otteluita yksin: koko StU:n miehistö pelasi kurinalaista ja hyvää salibandyä. Puolustuksessa *Pekka Koskinen* pelasi tiukalla asenteella lähes virheettömästi.

StU:n tärkein tunaus Suomen mestaruudesta pelataan huhtikuussa joko Helsingissä tai Porvoossa. Jos sinne löydetään Hartolan turnauksen meininkiä, voi joukkueella olla kotiintuomisia kaulassakin.

Alkusarjan lopputilanne:

StU	6	4	2	0	42-18	10
Tapanilan Erä	6	4	1	1	41-17	9
Agricolan Staga	6	2	1	3	24-31	5
Bandy Boys	6	0	0	6	09-41	0

(IL)

Miehillä menestystä salibandyssä

StU:n miesten suomisarjan salibandyjoukkue turnasi Imatralla erinomaisesti. Kolmesta ottelusta otettiin kaksi voittoa ja ainut tappoikin kouvolalaiselle SC Namikutille oli äärimmäisen läpärä. StU jatkaa kärkikolmikossa: jatkoapaikan varmistus on täysin omisssa käsissä ja jää viimeiseen turnaukseen Joutsenossa helmikuussa.

Imatran turnauksen ensimmäisenä päivänä StU kaatoi Hukkiksen Kuusankoskelta maalein 7-4 ja SC Peli-miehet myös Kuusankoskelta reilusti maalein 1-6. Toisen päivän vastustajaa SC Namikutia vastaan ottelu oli tosi tiukka. SC Namikuita puristi StU:n kannalta harmittavan voiton vain neljä sekuntia ennen loppuvihellystä.

Vähät vaihtomiehet sopivat rytmiin

Namikutin ja StU:n kanssa kärkeen nousi Joutsenon kataja. Näistä kolmes-

ta kaksi pääsevät jatkopeleihin. StU oli Imatralla vain muutamalla vaihtomiehellä, mikä tuntui sopivan joukkueelle. Pelirytmistä löytyi helposti ja pisteet jakautuivat joukkueelle tasaisesti: *Jouni Hyrkkänen* 5+2, *Matti Hyrkkänen* 4+3, *Mikko Lavikka* 3+1, *Henri Haimila* 2+1, *Mikko Heinonen* 2+1 ja *Anssi Eteläpää* 1+0. StU:n maalia vartioi turnauksessa *Tero Hjerpe* mallikkaasti.

D-junnuille ei jatkopaikkaa

StU:n D-nuoret päättivät kauden 1993-94 urakkansa turnauksessa Hartolassa. Teoreettinenkin jatkomahtolaisuus hupeni ensimmäisen ottelun ensierään, kun Bandy Boys pyöritteli aamu-unisia savitaipalelaisia maalein 7-1. Toiseen erään StU heräsi: erä päättyi 3-3 ja ottelu BB:lle 10-4.

Toisessa ottelussa joensuulaista Jos-

Baa vastaan StU kärsi aloittelevan tuomarikaksikon epävarmuudesta. Kovaa pelannut JosBa karkasi 2-0 johtoon, mutta StU tuli väkisin takaa ja hoiteli loppuluvuiksi 2-2 tasapelin.

Loppupeleihin matkaava Juuan Urheilijat joutui viimeisessä ottelussa StU:n kanssa tosi tiukalle. Värikäs ja raju peli päättyi lopulta 3-3 tasapeliin. Tiukassa ottelussa StU:n maalivahti *Jani Loukkola* ihastutti yleisöä ja vei uskoa JuuU:n hyökkääjiltä uskomattomilla torjunnoillaan.

Pisteitä StU-laisista tekivät *Esa Kylliäinen* 2+1, *Petri Haimila* 2+3, *Teemu Leinonen* 2+0, *Esa-Matti Karine* 1+2 ja *Jarno Loukkola* 1+1.

(IL)

StU salibandyn SM-lopputurnauksessa

Savitaipaleen salibandytoiminnassa tehdään historiaa huomenna Porvoossa. StU:n E-juniorit raivasivat alkusarjan voitoillaan tien lopputurnaukseen Suomen mestaruudesta.

Muut neljän joukkueen turnaukseen osallistuvat ovat Uudeltamaalta: SaPa ja Tapanilan Erä Helsingistä ja Gammalbackan Terä Porvoosta. Vastustajat ovat StU:lle tuttuja aikaisemmista turnauksista.

StU lähtee turnaukseen matalalla

profiililla. Joukkueen selviytyminen lopputurnaukseen on jo sinällään erinomainen suoritus. E-junnut ovat valmentaja *Kaj Wahlroosin* johdolla pelanneet kolme harjoitusottelua ja jatkaneet treenejä tiiviisti alkusarjan jälkeen.

Harjoituspeleissä mahtavin esitys oli Joutsenossa, jossa vuoden, pari vanhemmat Joutsenon Katajan pelaajat saivat kuurieräisessä mammuttipelissä kyytiä 35-2 ! Kahdessa

muussa ottelussa kohdattiin Lappeenrannan seurakuntayhtymän joukkue. Lappeenrannassa tuli tappio jatkoajalla maalein 8-7 ja kotona Savitaipaleella voitto 10-9.

Lauantaina aamuvarhaisella Porvooseen lähtevään bussiin nousee pelimiesten lisäksi suuri kannattajajoukko. Salibandyssa saavutettu menestys on paitsi pelaajien ja valmentajien myös poikien kotiväen vankan tuen ansiota. (IL)



Porvooseen Sm-jahtiin matkaa iloinen E-junnujen joukko.

93-94

StU:lle salibandyn SM-hopeaa

StU:n E-juniorit otti salibandyn juniorisarjojen SM-hopeaa Porvoossa viikonloppuna.

E-juniorien loppuotteluun selvisivät kahdesta alkulohkosta kaksi parasjoukkuetta, jotka olivat Gammelbackan Terä Porvoosta, SAPA ja Tapanilan Erä Helsingistä sekä Savitaipaleen Urheilijat.

StU sai ensimmäiseen otteluunsa vastaansa Tapanilan Erän. Erä sai unelma-alun johtaen jo kahden minuutin pelin jälkeen 2-0. Erän tarkka ja voimakas puolustus ei antanut savitaipalalaisille mahdollisuuksia kontrolloituihin hyökkäyksiin ja vastustajien hyvä syöttöpeliksi mursi StU:n puolustuksen. Ottelu päättyi 9-0.

Ottelu SAPAa vastaan alkoi yhtä murskaavasti kuin Erän ottelu. SAPA siirtyi 2-0 johtoon 5 minuutin kuluttua. *Esa Kylliäinen* kavensi ottelun 2-1 tilanteeseen. SAPA teki kuitenkin ensimmäisessä erässä vielä kaksi maalia ja oli jo 4-1 johdossa.

Savitaipale tasoitti ottelun toisen erän alussa 1,5 minuutissa *Esa Kylliäinen* ja *Antti Rikkilän* maaleilla. Antti Rikkilä teki StU:lle vielä johtomaalin, mutta SAPA tasoitti ottelun, kun viisi minuuttia peliaikaa oli jäljellä. Toisessa erässä StU:n hyökkäyskuviot kulivat kuten talven peleissä ja puolustus katkoi vastustajan hyökkäykset jo keskikentällä. StU:n pistemiehet olivat *Esa Kylliäinen* (3+1), *Antti Rikkilä* (2+0) ja *Esa-Matti Karine* (0+2).

Viimeinen peli ratkaisi

Ennen viimeistä ottelua StU-GamTe, StU:lla oli mahdollisuudet joko

voitolla hopeaan tai häviöllä ja tasapelillä neljenteen sijaan. GamTe taisteli myös hopeasta. Kahdeksan minuutin kohdalla *Mikko Koskinen* ja *Antti Rikkilän* syötöstä vei StU:n 1-0 johtoon. Näissä numeroissa pelattiin 16 minuuttia. Ajassa 24.42 *Esa Kylliäinen* *Mikko Koskisen* syötöstä lisäsi StU:n johtoa. GamTe panosti hyökkäyksiin. StU:lle jäi tilaa hyökätä. *Esa Kylliäinen* teki kolmannen maalin ja *Esa-Matti Karine* erän loppuun kaksi alivoimamaalia. Ottelu päättyi StU:n voittoon 5-0.

Ottelun sankareiksi nousivat StU:n puolustajat *Pekka Koskinen* ja *Arttu Vanhanen* sekä maalivahti *Jani Loukkola*, jotka pelasivat täydellisen ottelun. Pisteitä keräsivät *Mikko Koskinen* (1+1), *Esa Kylliäinen* (2+0), *Esa-Matti Karine* (2+0) ja *Antti Rikkilä* (0+1).

Lopputurnauksen ottelutulokset: Erä-StU 9-0, SAPA-GamTe 4-7, StU-SAPA 5-5, GamTe-Erä 1-3, SAPA-Erä 4-4, GamTe-StU 0-5.

Sarjataulukko

Erä	3	16-5	5
StU	3	10-14	3
GamTe	3	8-12	2
SAPA	3	13-16	2

StU:n joukkue: maalivahti *Jani Loukkola*, puolustajat *Hannu Kallio*, *Pekka Koskinen*, *Tatu Olkkonen*, *Aki Tapanainen*, *Arttu Vanhanen*, hyökkääjät *Esa-Matti Karine*, *Kimmo Kauhainen*, *Anssi Kellaranta*, *Mikko Koskinen*, *Antti Kylliäinen*, *Esa Kylliäinen*, *Antti Rikkilä*, valmentaja *Kaj Wahlroos*.